PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020                                                                                                                  № 1072
О подготовке проектов внесения изменений в документацию
по планировке территории, расположенной от Навашинского
участка Южно-Горьковского месторождения
подземных вод до города Навашино
В соответствии с частью 21 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, в целях строительства водозабора и водовода от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до города Навашино, в связи с изменением трассы проектируемого объекта и размещением его исключительно в границах территории городского округа Навашинский Нижегородской области, Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проекты внесения изменений в документацию по планировке территории, расположенной от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до города Навашино в городских округах город Кулебаки и Навашинский Нижегородской области, утвержденную приказом Департамента градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 14.02.2019 №06-01-02/8:
1) в части 1 – подготовка проекта внесения изменений в документацию по планировке территории в границах городского округа Навашинский (от водозабора до перечесения ул. Трудовая с ул. Лепсе в г. Навашино) согласно Приложению 1;

2 ) в части 2 – разработка проекта межевания территории, подготовленного в связи с внесением изменений в документацию по планировке территории в границах земель лесного фонда (от водозабора до участков земель лесного фонда за                       юго-восточной границей г. Навашино) согласно Приложению 2.
2. Присвоить следующие наименования вышеуказанным проектам внесения изменений:

1) в части 1: «Проект внесения изменений в документацию по планировке территории, расположенной от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до города Навашино»;

2) в части 2: «Проект межевания территории, подготовленный в связи с внесением изменений в документацию по планировке территории, расположенной от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до города Навашино в части участков в границах земель лесного фонда (от водозабора до участков земель лесного фонда за юго-восточной границей г. Навашино)».

3. Срок подготовки документации – не позднее 1 года со дня принятия настоящего постановления.

4. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.
И.о.главы местного самоуправления                                                          Т.А.Берсенева

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

                                                                                        городского округа Навашинский

                                                                                        от  08.10.2020  № 1072
Схема №1
границ подготовки документации по планировке территории
[image: image2.png]HasatliygHo E)D . /‘

)

                                                      Условные обозначения:
               -   границы разработки проекта внесения изменений в документацию по планировке территории, расположенной от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до города Навашино

                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

                                                                                        городского округа Навашинский

                                                                                         от  08.10.2020  № 1072
Схема №2

границ подготовки проекта межевания территории
[image: image3.png]HaBawwuHo ‘-ﬁl‘

\ .
101 \ -

103

                                                             Условные обозначения:
               -   границы разработки проекта межевания территории, подготавливаемого в связи с внесением изменений в документацию по планировке территории, расположенной от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до города Навашино в части участков в границах земель лесного фонда (от водозабора до участков земель лесного фонда за юго-восточной границей г. Навашино).